
クロスの汚れやすい部分、
汚れた部分のみをリフォームするための縁切り部材です。

商品詳細

フラット見切

フラット見切 製品図　

●腰下部分のリフォーム例

フラット見切＋出隅カバー

●天井部分のリフォーム例

使用場所
●腰下部分の見切り
●エアコン裏、冷蔵庫裏
●蛍光灯裏

本体カバー

本体ベース

●部分リフォームなら
　全面張替えよりはるかに経済的！
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両面テープ巾12

フラット見切＋水平出隅・入隅＋エンドキャップ

3m

フラット見切 規格
呼称 コード カラー 単品価格 梱包価格 梱包内容規格

￥3,1800

￥8,700
￥7,500
￥7,500
￥8,700
￥8,700
￥4,100

バラ出荷対応

○ 1セット単位￥1,060/セットフラット見切

出隅カバー
エンドカバー
ジョイントカバー
水平出隅
水平入隅
かべねじ

アイボリー

FRM3V

FRMDV
FRMEV
FRMJV
FRMSDV
FRMSCV
KBN

30セット入
（1セット=カバー・ベース各1本）

ご発注に関する注意事項 　　  の色が付いた商品はバラ出荷対応いたします。ただし、１オーダーに正梱が含まれている場合についても梱包手数料として、￥２，０００別途申し受けます。

￥435/個
￥375/個
￥375/個
￥435/個
￥435/個
￥4,100/ケース

○ 4個単位

×

20個入
（4個入×5袋）

1ケース入（100本入）

吹抜けや階段廻りのクロストラブル解消。
省令準耐火構造の住宅にも最適。

商品詳細
幕板見切 6T 規格

呼　称 コード 単品価格 梱包価格 梱包内容規格

￥1,630／本
￥240／個

￥81,500
￥4,800

幕板見切 6T
幕板見切 6T 出隅

カラー

2.7m

30×30mm

50本入

20個入
M6T27W
M6TDW

○ 1本単位

○ 4個単位

バラ出荷対応

ホワイト

参考納まり図

幕板見切 6T 製品図

幕板見切 6T

壁

壁

せっこうボード

せっこうボード

クロス

クロス

材　質
ABS+ASA

巾35mm両面テープ
φ4mmパンチング穴

上部材

下部材

3.5

6.
2

72
.2

35
10

巾10mm両面テープ

ノッチング（P0.2,D0.1）
パテ密着プライマー

ご発注に関する注意事項 　　  の色が付いた商品はバラ出荷対応いたします。ただし、バラ出荷手数料として、￥２，０００別途申し受けます。

材　質
カバー：ASA
ベース：ABS

●かべねじ

40

●出隅カバー●フラット見切

40
18.9

5.5

●エンドカバー

2518.9

5.5

●ジョイントカバー

35
18.9

5.5

●水平入隅

18.9

25 5.5

18.9

5.5
25

●水平出隅
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施工説明書

施工説明書

ホームページにて詳しい商品情報や、お役立ちメニューを掲載しております。https://www.fukuvi.co.jp280


